CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira Oficial do

Município, nomeada através da Portaria n°: 034 de 06 de janeiro de 2021,

torna se público o extrato das Atas de Registro de Preços do Edital de Licitação

nº038/2021 – Processo Licitatório nº061/2021 – Pregão Eletrônico SRP

n°025/2021, que tem como objeto o Registro de Preço para futura e eventual

contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou

equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, com exceção do item nº 01 que

será aberto para ampla competitividade, para prestação de serviços de

locação de impressoras tipo novas de 1º uso, por cópia impressa, dotada

de recursos de copiadora, bem como fornecimento de tonner sem limite

de cópias, objetivando atender às Secretarias deste Município, conforme

especificações técnicas detalhadas no Termo de Referência, Anexo I, em

atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Recursos

Humanos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº099/2021 – LIDER COPY

COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº:

07.309.477/0001-00. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 34.150,00 (TRINTA E

QUATRO MIL CENTO E CINQUENTA REAIS).

Ata de Registro de Preços nº100/2021 – MAX PRIMI IMPRESSORAS E

COPIADORAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 22.547.761/0001-09. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 16/08/2021 à

16/08/2022.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 16 de Agosto de 2021

Laiane Pereira dos Santos

Pregoeira Oficial do Município